
令和 5年 10月吉日 

お客様各位 

株式会社八神製作所 

ヤガミホームヘルスセンター 

 

お客様サービス変更のご案内 

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、令和６年３月より“もっと気軽に もっと便利に”をモットーに、ヤガミホームヘルスセンター

のサービスが新しくなります。 

ヤガミホームヘルスセンターの現店舗の営業を終了し、サービス内容の刷新を行います。 

ご注文は、専用のコールセンター、オンラインショップにて承るとともに、ストーマ用品、介護用品等

のご相談にお応えする窓口（よりそうだん）６カ所を新設いたします。また、福祉用具を体験い

ただける場としてヤガミホームヘルスセンター海南を引き続きご利用ください。 

なお、相談窓口では、オンラインショップのご利用方法もご説明いたします。お気軽にご利用ください。 

これからもお客様にお役立ていただける新しいサービスを心掛けてまいります。ぜひともご利用いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

本件に関しまして専用ダイヤルを開設いたしますのでご遠慮なくお問い合わせください。 

 

今後ともヤガミホームヘルスセンターをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

■現店舗の営業終了日と営業終了店舗 

      令和 6年 2月 29日(木) １０時～15時まで 

      ヤガミホームヘルスセンター 

          名古屋・鳴海・大府・岡崎・豊橋・津・岐阜・岐阜大学病院前・浜松・静岡・横浜 

 

     ■新しい相談窓口（よりそうだん）開設日 

      令和 6年 3月 5日(火) １０時～１７時 

 

■本件に関するお問い合わせ先 （令和 5年 1２月２8日(木)まで) 

株式会社八神製作所 ヤガミホームヘルスセンター 

0120-516-651 （通話料無料） 

受付時間 月～金 9：00～17：00 

休業日  土曜・日曜・祝日／年末年始 

以上                                         


